

Midtjydsk Beton Holding ApS
Vardevej 2, 7400 Herning

CVR-nr. 40 61 93 64

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2026

Henrik Johannesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|--|
| Selskabet | Midtjydske Beton Holding ApS Vardevej 2 7400 Herning |
| | CVR-nr.: 40 61 93 64 Stiftet: 28. juni 2019 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Henrik Johannesen |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast |
| Bankforbindelse | Nordea, Østergade 4-6, 7400 Herning |
| Modervirksomhed | Henrik Johannesen Holding ApS |
| Dattervirksomheder | A/S Midtjydske Betonvare- og Elementfabrik, Herning Ejendomsselskabet Kærvej 7 A/S, Herning |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.336 t.kr. mod -474 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|--|--------------------------|------------------------|
| Bruttotab | -20.063 | -18.812 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | -2.056.029 | 808.733 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed | 36.065 | 28.264 |
| Andre finansielle indtægter | 459 | 838 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-1.657.704</u> | <u>-1.654.612</u> |
| Resultat før skat | -3.697.272 | -835.589 |
| 3 Skat af årets resultat | <u>361.086</u> | <u>361.768</u> |
| Årets resultat | <u>-3.336.186</u> | <u>-473.821</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -2.056.029 | -691.267 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 217.446 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-1.280.157</u> | <u>0</u> |
| Disponeret i alt | <u>-3.336.186</u> | <u>-473.821</u> |

Balance 30. september

| Aktiver | | | |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | <u>92.639.108</u> | <u>96.195.137</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>92.639.108</u> | <u>96.195.137</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>92.639.108</u> | <u>96.195.137</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.839.307 | 1.441.474 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | <u>361.086</u> | <u>361.768</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>2.200.393</u> | <u>1.803.242</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>9.151</u> | <u>28.755</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>2.209.544</u> | <u>1.831.997</u> |
| | Aktiver i alt | <u>94.848.652</u> | <u>98.027.134</u> |

Balance 30. september

Passiver

| Note | 2025 | 2024 |
|--|-------------------|-------------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 400.000 | 400.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 9.895.742 | 12.347.240 |
| Overført resultat | 0 | 884.688 |
| Egenkapital i alt | 10.295.742 | 13.631.928 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 5 Gæld til tilknyttede virksomheder | 84.542.910 | 84.385.206 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 84.542.910 | 84.385.206 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 | 10.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 10.000 | 10.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | 84.552.910 | 84.395.206 |
| Passiver i alt | 94.848.652 | 98.027.134 |

- 1 Medarbejderforhold
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|---|--------------------|--|-------------------|-------------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2023 | 400.000 | 13.038.507 | 667.242 | 4.000.000 | 18.105.749 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -4.000.000 | -4.000.000 |
| Resultatandel | 0 | -691.267 | 217.446 | 0 | -473.821 |
| Egenkapital 1. oktober 2024 | 400.000 | 12.347.240 | 884.688 | 0 | 13.631.928 |
| Resultatandel | 0 | -2.056.029 | -1.280.157 | 0 | -3.336.186 |
| Overført mellem overført resultat og reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 0 | -395.469 | 395.469 | 0 | 0 |
| | 400.000 | 9.895.742 | 0 | 0 | 10.295.742 |

Noter

| | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Medarbejderforhold | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | <u>1.657.704</u> | <u>1.654.612</u> |
| | <u>1.657.704</u> | <u>1.654.612</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | <u>-361.086</u> | <u>-361.768</u> |
| | <u>-361.086</u> | <u>-361.768</u> |

Noter

| | <u>30/9 2025</u> | <u>30/9 2024</u> |
|---|--------------------|--------------------|
| 4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. oktober | 82.347.897 | 82.347.897 |
| Kostpris 30. september | 82.347.897 | 82.347.897 |
| Opskrivninger 1. oktober | 27.870.070 | 28.256.771 |
| Årets resultat | 748.537 | 3.613.299 |
| Udbytte | -1.500.000 | -4.000.000 |
| Opskrivninger 30. september | 27.118.607 | 27.870.070 |
| Afskrivninger på goodwill 1. oktober | -14.022.830 | -11.218.264 |
| Årets afskrivninger på goodwill | -2.804.566 | -2.804.566 |
| Afskrivninger på goodwill 30. september | -16.827.396 | -14.022.830 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september | 92.639.108 | 96.195.137 |
| I regnskabsposten indgår goodwill med | 39.263.924 | 42.068.490 |
| Tilknyttet virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| A/S Midtjydsk Betonvare- og Elementfabrik | Herning | 100 % |
| Ejendomsselskabet Kærvej 7 A/S | Herning | 100 % |
| 5. Gæld til tilknyttede virksomheder | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder i alt | 84.542.910 | 84.385.206 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | 0 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder i alt | 84.542.910 | 84.385.206 |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 80.730.084 | 74.695.804 |
| 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |
| 7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. | | |
| Eventualaktiver | | |
| Ingen. | | |

Noter

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik Johannesen Holding ApS, CVR-nr. 26340470, som administrations-selskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskatte selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskatte virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Henrik Johannesen Holding ApS, Vardevej 2, 7400 Herning.